

Martin Bay Holding ApS

Jyllandsgade 4, 1 mf
7400 Herning

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2019

Martin Bay
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Martin Bay Holding ApS
Jyllandsgade 4, 1 mf
7400 Herning

e-mailadresse: mig@martinbay.dk

CVR-nr: 36955562

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele i helt eller delvis ejede datterselskaber samt investering i øvrigt.

Udvikling i regnskabsåret

Selskabets resultatopgørelse udviser et underskud på DKK 1.115.561 samt en egenkapital pr. 31. december 2018 på DKK 2.219.248.

Årets resultat anses som mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Eksterne omkostninger		-3.750	-6.250
Bruttoresultat		-3.750	-6.250
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-1.086.714	3.038.629
Øvrige finansielle omkostninger		-53	-9
Ordinært resultat før skat		-1.090.517	3.032.370
Skat af årets resultat	1	-25.044	-1.001
Årets resultat		-1.115.561	3.031.369
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-1.086.714	3.038.629
Overført resultat		-28.847	-7.260
I alt		-1.115.561	3.031.369

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.290.355	3.377.069
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	2.290.355	3.377.069
Anlægsaktiver i alt		2.290.355	3.377.069
Udskudte skatteaktiver		837	0
Tilgodehavende skat		34.000	1.377
Tilgodehavender i alt		34.837	1.377
Likvide beholdninger		11.188	14.991
Omsætningsaktiver i alt		46.025	16.368
Aktiver i alt		2.336.380	3.393.437

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		2.205.355	3.292.069
Overført resultat		-36.107	-7.260
Egenkapital i alt		2.219.248	3.334.809
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt	3	0	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		114.007	55.503
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.125	3.125
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		117.132	58.628
Gældsforpligtelser i alt		117.132	58.628
Passiver i alt		2.336.380	3.393.437

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	3.292.069	-7.260	0	3.334.809
Betalt udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	-1.086.714	-28.847	0	-1.115.561
Egenkapital, ultimo	50.000	2.205.355	-36.107	0	2.219.248

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018 kr.	2017 kr.
Aktuel skat	0	-1.377
Årets udskudte skat	-837	0
Regulering vedrørende tidligere år	25.881	2.378
	<u>25.044</u>	<u>1.001</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	<u>85.000</u>
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>85.000</u>
Nettoopskrivninger primo	3.292.069
Andel i årets resultat jf. note	-886.714
Udloddet udbytte	-200.000
Nettoopskrivninger ultimo	<u>2.205.355</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.290.355</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
RedMaden ApS, Herning	100%	2.290.355	-866.714
Shopstart ApS, Herning	70%	-139.914	-81.612

3. Hensatte forpligtelser i alt

Udskudt skatteaktiv vedrører skattemæssigt underskud.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.